



# NITERÓI

SEMPRE À FRENTE

Empresa Municipal de Moradia, Urbanização e Saneamento - EMUSA

Local: Rua Fonseca Portela 141 - Caramujo

10=03/22

Obra: Cortina, Mureta, concreto projetado, guarda-corpo de proteção e revitalização da circulação

BDI =

25,00%

código	descrição	unid	meses	Valor unitario	Valor Total
01.090.0000-A	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	UN			
05.105.0130-A	MAO-DE-OBRA DE ENGENHEIRO OU ARQUITETO JR., INCLUSIVE ENCARGO	mês	2,00	15.755,52	31.511,04
05.105.0125-A	MAO-DE-OBRA DE AUXILIAR TECNICO, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	mês	6,00	2.659,36	15.956,16
05.105.0124-A	MAO-DE-OBRA DE ESTAGIARIO, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	mês	7,00	1.254,82	8.783,72
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 56.251,00</b>